
UNIVERSITÉ 
Grenoble 
Alpes 

Conseil d' Administration de l'Université Grenoble Alpes 
du t" juin 2018 

nº 8 - O 01.06.2018 

L'an deux mil dix-huit, le premier juin à neuf heures, le conseil d'administration de l'Université 
Grenoble Alpes était rassemblé en séance plénière sous la présidence de Monsieur Patrick LEVY, 
président. 

Point à l'ordre du jour: 

6.1 Désignation d'un élu étudiant du conseil d'administration de l'UGA au conseil des sports 

Membres présents: LEVY Patrick, COURTOIS Hervé, GRANET-ABISSET Anne-Marie, LBATH Ahmed, 

GAILLARD Isabelle, MARTENS Kirsten, MARTIN-MERCIER Sylvie, PAPA Françoise, RACHIDI Walid, 

BORRAS Isabelle, FORESTIER Gérard, GUINET Éric, MABED Abdelmalek, SOTO Orianna, DENAT Tom, 

MIGNOT Mégane, BOLF Edith, GARNIER Jocelyne, LOUIE France-Dominique. 

Membres représentés: LEBARBE Thomas (procuration à COURTOIS Hervé), BORRAS Isabelle 

(procuration à BARBIER Emmanuel), CARON FASAN Marie-Laurence (procuration à GRANET-ABISSET 

Anne-Marie), CHAZE-MAGNAN Ludivine (procuration à RACHIDI Walid), KAFAI Mitra (procuration à 
GUINET Éric), FARET Mathilde (procuration à DENAT Tom), ROUILLON Joris (procuration à MIGNOT 

Mégane), RUGGIU François-Joseph (procuration à LEVY Patrick). 

Membres absents ou excusés : tous les autres membres. 



Vu les statuts du SUAPS et notamment son article 5, 

Considérant que le conseil des sports comprend notamment un élu étudiant du conseil 

d'administration (1 titulaire et 1 suppléant); 

Considérant la vacance du siège revenant à un élu usager du conseil d'administration ; 

Considérant qu'un appel à candidatures a été ouvert afin de pourvoir le siège vacant; 

Considérant les candidatures enregistrées d' : 
Elise ROGEAT en tant que titulaire et 
Augustin BONNET en tant que suppléant. 

Monsieur le Président propose aux membres du conseil d'administration de se prononcer sur les 
candidatures reçues. 

Le résultat du vote est le suivant: 

Membres en exercice 35 
Membres présents 19 
Membres représentés 8 
Nombre de votants 27 
Voix favorables 17 
Voix défavorables 7 
Ne prend pas part au vote o 
Abstentions 3 

Après en avoir délibéré, le conseil d'administration désigne à la majorité de ses membres présents 
et représentés, la désignation de : 

• Elise ROGEAT (titulaire) 
• Augustin BONNET (suppléant) 

Publié le: A's. o( . .9ol g 
Transmis au Rectorat le :.A!>. O(. 1-o 18 

Fait à St- Martin- d'Hères, le L" juin 2018 

t et par délégation 
c_~Jfl8g~~ 
t11:NSLLE 


